yapılması gereken mal, hizmet ve yapım işleri ile ilgili ihtiyacı bildiren Müdürlüklerin 
taleplerinin 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu esaslarına uygun olarak kalite ve teknik 
özellikler yönünden aranılan ve istenilen şartların belirlenip piyasa fiyat araştırmaları 
yapılmış ve tüm doğrudan temin iş ve işlemleri yürütülerek 669 (Altıyüz altmış dokuz) 
talep sonuçlandırılmıştır. 

55 

2021 YILI SATINALMA (DOĞRUDAN TEMİN) FAALİYET DURUMU 

S.NO MÜDÜRLÜKLER 
MAL ALIMI HİZMET ALIMI TOPLAM 

TUTAR MİKTARI TUTARI MİKTARI TUTARI 

1 Özel Kalem Müdürlüğü 25 799.190,42 3 59.944,00 859.134,42